
se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR VÝSTAVBY 

Č.J.: MCP6 044245/2014 V Praze dne: 2. 6. 2014 
SPIS. ZN.: SZ MCP6 033065/2014/OV/Na 
Značka: P-3157/10/Smíchov 
Vyřizuje: Navrátil 
Kontaktní spojení: tel. 220 189 710 / tnavrati@praha6.cz 
Referentské č.: 63 

 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Odbor výstavby Úřadu MČ Praha 6, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. 
Prahy, ve znění pozdějších předpisů, v územním řízení posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona 
žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), 
kterou dne 16.4.2014 podala 

PREdistribuce, a.s., IČO 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov, 
kterou zastupuje OPTOMONT, a.s., IČO 25355759, U kapliček 34/6, 180 00  Praha 8-Střížkov 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, v platném znění 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Optická trasa PREdistribuce - RS 8700 - RS 2000 Atletická-Pod Stadiony-Šermířská 
Praha, Břevnov, Smíchov, Atletická, Motoristická, Pod Stadiony, Šermířská 

 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 3157/10, 3726/1, 3728, 4867/1, 4867/2, 4867/3 v katastrálním 
území Smíchov, parc. č. 2481/28, 3689/1, 3689/14, 3817/13, 3817/15 v katastrálním území Břevnov. 

 

Druh účel a umístění stavby: 

- kabelová trasa pro provoz a přenos dat pro řízení distribučbí sítě PREdistribuce 

- optické připojení rozpínací skříně RS 8700 - Strahovský tunel, Velín 

- celková délka trasy = 672 m 

- kabelové vedení v chráničce HDPE 80 mm 

- vedeno v pozemcích komunikací Atletická, Motoristická, Pod Stadiony, Šermířská (ukončeno v RS 
2000 - Západní tribuna Strahov) 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným 



Č.j. MCP6 044245/2014 str. 2 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a 
sousedních staveb.  

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 3157/10, 3726/1, 3728, 4867/1, 4867/2, 4867/3 v 
katastrálním území Smíchov, parc. č. 2481/28, 3689/1, 3689/14, 3817/13, 3817/15 v katastrálním 
území Břevnov. 

3. Úložná trasa povede od místa napojení (nová kabelová komora na stávající trase PREdistribuce) na 
rozpínací stanici RS 2000 („Západní tribuna Strahov“) v severním chodníku ulice Atletické při 
jihozápadním rohu objektu č.p. 1113. Trasa povede východním směrem v chodníku cca. 30 m, 
následně kolmo podvrtem přes vozovku Atletické na začátku komunikace Motoristická a pokračování 
trasy východním směrem podél jižní hranice komunikace Atletické v travnatém pásu v délce cca 145 
m. Následně trasa kolmo odbočí jižním směrem přes zelený pás ke komunikaci Motoristická, 
v oblouku kolmo překročí vozovku severně nad podchodem pokračuje západním směrem podél 
severní strany chodníku (cca. 35 m). V místě napojení Motoristické na komunikaci Pod stadiony trasa 
kolmo řízeným podvrtem pokračuje jižně přes vozovku do jižního chodníku komunikace Pod 
Stadiony. Trasa je dále vedena východně (cca. 315 m) v chodníku Pod Stadiony a dále ve vozovce 
komunikace Šermířská k objektu č.p. 2335. Trasa pokračuje severně v komunikaci Šermířská 
(východní okraj vozovky) v délce cca. 50 m, kolmo přechází vozovku šermířská západním směrem a 
napojuje se na rozpínací skříň RS 8700-Strahovský tunel-Velín. 

4. Celková délka trasy bude cca. 672 m, z toho část v zeleni bude délky 63 m, v chodníku 346 m, 
v komunikaci 215 m, podvrty budou o délce 39 m a překop 9 m. Kabelová trasa bude uložena 
v chráničce HDPE 40 mm, v místě přechodu komunikace a křížení sítí bude trasa chráněna 
chráničkou PVC 110 mm. Ochranná HDPE trubka 40 mm bude ukládána do kabelové rýhy v loži 
z písku nebo přesáté zeminy a následně do ní bude zafukován optický kabel. V celém vedení trasy 
bude kryt z betonových desek a bude položena výstražná fólie. Min. krytí v chodníku bude 0,7 m, 0,8 
m ve volném terénu a 1,0 m v komunikaci. 

5. Přechody vozovek Atletická a Pod Stadiony budou prováděny řízeným podvrtem bez narušení 
povrchu, přechod vozovky Motoristická bude proveden překopem po polovinách. Na případné zásahy 
do komunikací a pozemků ve správě TSK hl.m. Prahy uzavře investor min. 1 měsíc před zahájením 
stavby s HMP zastoupeným TSK hl.m. Prahy smlouvu o pronájmu komunikací. 

6. V případě zásahu do místní komunikace zažádá žadatel před zahájením výkopových prací příslušný 
silniční správní úřad o rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace. 

7. Při provádění stavebních prací v komunikacích a při zpětných úpravách povrchů komunikací musí 
být dodrženy „Zásady a technické podmínky pro zásahy do povrchů komunikací a provádění výkopů 
a zásypů rýh pro inženýrské sítě“ schválené usnesením RHMP č.95 ze dne 31.1.2012 s účinností od 
1.2.2012.  

8. Při realizaci bude zachován přístup k objektům, bude zajištěn vjezd dopravní obsluze a 
pohotovostním vozidlům. 

9. Po celou dobu stavby bude žadatel zajišťovat údržbu a čištění komunikací dotčených stavbou. 

10. Stavbou nedojde ke kácení zeleně. Výkopové práce v oblasti kořenové zóny stromů musí být 
prováděny ručně. Kořenové zóny dřevin budou chráněny v průběhu stavby dle požadavků závazného 
stanoviska ODŽP ÚMČ Praha 6 (součást koordinovaného stanoviska č.j. OÚR 194 ze dne 21.5.2014).  

11. Stavba bude koordinována s akcemi sdělenými navrhovateli TSK hl.m.Prahy pod č.j. 498/14/2600/Ba 
ze dne 28.3.2014 a dále akcemi sdělenými před zahájením stavby: 
- akce č. 2004-1025-04150 MOTORISTICKÁ, SANACE ZÍDEK   P6, 
- akce č. 2006-1025-00220 MOTORISTICKÁ, SANACE LÁVKY   P6, 
- akce č. 2012-1025-01758 POD HYBŠMANKOU, POD STADIONY, OPTICKÉ PŘIPOJENÍ   

P5 
- akce č. 2013-1025-00357 ATLETICKÁ, OPRAVA KOMUNIKACE   P6 

12. Při stavebních pracích bude postupováno v souladu s požadavky a vyjádřeními dotčených orgánů, 
správců a provozovatelů inženýrských sítí, správců komunikací, společností a organizací, které jsou 
součástí dokumentace. Souběh a křížení se stávajícími sítěmi budou provedeny v souladu v souladu 
s dohodami se správci těchto sítí, v blízkosti inženýrských sítí budou prováděny pouze ručně. Budou 



Č.j. MCP6 044245/2014 str. 3 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

respektována ochranná pásma inženýrských sítí a splněny podmínky ve vyjádřeních jejich správců / 
provozovatelů. 

13. K  žádosti o kolaudační souhlas bude mimo jiné doloženo: 

 - doklad o uložení odpadů ze stavební činnosti 

 - souhlas a převzetí od PREdistribuce, a.s.  

 - souhlasy vlastníků dotčených pozemků s jejich úpravou (Hl.m.Praha, MČ Praha 5) 

 - doklad o předání geodetického zaměření skutečného provedení stavby ve výškovém systému   
   Balt p.v. Institutu městské informatiky hl. m. Prahy, Vyšehradská 57, Praha 2 

 - doklad o splnění podmínek správců dotčených inženýrských sítí 

 - doklad o provedené kalibraci a tlakování 

 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona, na něž se vztahuje rozhodnutí správního 
orgánu: 

PREdistribuce, a.s., Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 
Hl. m. Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, Vyšehradská 2077/57, Praha 2-Nové 
Město, 128 00  Praha 28 
MČ Praha 6, zastoupená OÚR ÚMČ Praha 6, Čs. armády 23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 
Městská část Praha 5, zastoupená OÚR MČ Praha 5, náměstí 14. října 1381/4, 150 00  Praha 5-
Smíchov 

 

Odůvodnění: 

Dne 16.4.2014 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení pod č.j. MCP6 034959/2014 ze dne 23.4.2014 známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům (včetně vyvěšení na úřední desce Úřadu MČ Praha 5 v období 
28.4. – 14.5. 2014 a na úřední desce Úřadu MČ Praha 6 v období 23.4. – 9.5.2014). Současně stavební 
úřad stanovil, v souladu s §87 odst. 1 stavebního zákona, lhůtu 15 dnů od doručení pro podání námitek. 
Zároveň byla v souladu s podmínkami § 70, odst. 2 a 3 zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody 
a krajiny informována občanská sdružení (prostřednictvím úřední desky). Občanská sdružení se do řízení 
nepřihlásila. Dále byli účastníci řízení v souladu s ustanovením § 89 odst. 5 stavebního zákona 
v oznámení o zahájení řízení upozorněni o podmínkách uplatňování námitek podle ustanovení § 89 odst. 
1 až 4 stavebního zákona. 

Stavební úřad posoudil okruh účastníků řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 stavebního zákona, podle 
kterého jsou účastníky řízení žadatel a obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, tzn. 
hlavní město Praha zastoupené Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy. Dále dle § 85 odst. 2) jsou 
účastníky Městská část Praha 6, zastoupená Odborem územního rozvoje Úřadu MČ Praha 6, Městská část 
Praha 5, zastoupená Odborem územního rozvoje Úřadu MČ Praha 5, vlastník pozemku nebo stavby, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno a osoby, o kterých tak stanoví zvláštní právní předpis. V tomto ohledu 
zahrnul stavební úřad mezi účastníky vlastníky pozemků parc.č. 2481/28, 3689/1, 3689/14, 3817/13, 
3817/15 v katastrálním území Břevnov a parc.č. 3157/10, 3726/1, 3728, 4867/1, 4867/2, 4867/3 v 
katastrálním území Smíchov a vlastníky sousedících pozemků parc.č. 2470/1, 2481/12, 2481/15, 2481/18, 
2481/13, 2481/27, 3689/15, 3817/17, 3817/10, 3816/18 k.ú. Břevnov a parc.č. 3727/1, 3184/1, 3723/4, 
3724/2, 3184/2, 3724/1, 3157/2, 3157/9, 3157/1, 3157/12 k.ú. Smíchov. 
 
Stručná charakteristika stavby: 

Předmětem umístění je vybudování sdělovací optické trasy mezi objekty PREdistribuce a.s., RS 8700-
Strahovský tunel-Velín (ulice Šermířská 2335/11, Praha 6) a RS 2000-Západní tribuna Strahov 
(Zátopkova 100/2, Praha 6). Optická sdělovací trasa (liniová stavba) probíhá na území Prahy 5 a Prahy 6 



Č.j. MCP6 044245/2014 str. 4 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

v katastrálních územích Smíchov a Břevnov. Bude zajišťovat bezpečný provoz a přenos dat pro řízení 
distribuční sítě PREdistribuce a.s.  

Trasa optického kabelu bude uložena v HDPE trubkách 80 mm. Vedení trasy. trasa povede od místa 
napojení (nová kabelová komora na stávající trase PREdistribuce) na rozpínací stanici RS 2000 („Západní 
tribuna Strahov“) v severním chodníku ulice Atletické při jihozápadním rohu objektu č.p. 1113. Trasa 
povede východním směrem v chodníku cca. 30 m, následně kolmo podvrtem přes vozovku Atletické na 
začátku komunikace Motoristická a pokračování trasy východním směrem podél jižní hranice 
komunikace Atletické v travnatém pásu v délce cca 145 m. Následně trasa kolmo odbočí jižním směrem 
přes zelený pás ke komunikaci Motoristická, v oblouku kolmo překročí vozovku severně nad podchodem 
pokračuje západním směrem podél severní strany chodníku (cca. 35 m). V místě napojení Motoristické na 
komunikaci Pod stadiony trasa kolmo řízeným podvrtem pokračuje jižně přes vozovku do jižního 
chodníku komunikace Pod Stadiony. Trasa je dále vedena východně (cca. 315 m) v chodníku Pod 
Stadiony a dále ve vozovce komunikace Šermířská k objektu č.p. 2335. Trasa pokračuje severně 
v komunikaci Šermířská (východní okraj vozovky) v délce cca. 50 m, kolmo přechází vozovku šermířská 
západním směrem a napojuje se na rozpínací skříň RS 8700-Strahovský tunel-Velín.  

Celková délka trasy bude cca. 672 m. Stavba nevyžaduje trvalé zábory, zařízení staveniště v místě stavby 
nebude. Stavbou nedojde ke kácení zeleně. 

V průběhu řízení bylo zjištěno a doloženo: 

Stavebník: PREdistribuce, a.s., IČ 27376516, Svornosti 3199/19a, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Projektant: OPTOMONT a.s., IČ 25355759, U kapliček 34/6, 180 00  Praha 8, Bohdan 
Kaleta (ČKAIT 1103438 - autorizovaný technik pro technologická zařízení 
staveb) 

Dokončení stavby: 08/2014 

Navrženou stavbou jsou dotčeny následující pozemky: 

parc.č. 2481/28, 3689/1, 3689/14, 3817/13, 3817/15 v katastrálním území Břevnov a parc.č. 3157/10, 
3726/1, 3728, 4867/1, 4867/2, 4867/3 v katastrálním území Smíchov  
 
Stavebník ve vedeném řízení prokázal dle ustanovení § 86 odst. 2 stavebního zákona, že má k výše 
uvedeným pozemkům právo, které jej opravňuje zřídit na nich požadovanou stavbu – doložil souhlasy 
vlastníků pozemků se stavbou. 

 
K žádosti byly doloženy následující doklady: 
  

- plná moc od společnosti PREdistribuce a.s., pro společnost OPTOMONT a.s., ze dne 30.12.2013 
- projektová dokumentace: Bohdan Kaleta - autorizovaný technik pro technologická zařízení staveb - 

ČKAIT 1103438 
- stanovení stavebního úřadu – SUP MHMP, č.j. MHMP 277659 ze dne 28.2.2014 
- souhlas vlastníka dotčených pozemků parc.č. 2481/28, 3689/1, 3689/14, 3817/13, 3817/15 v 

katastrálním území Břevnov a parc.č. 3157/10, 3726/1, 4867/1, 4867/2, 4867/3 v katastrálním území 
Smíchov - Hl.města Prahy zast.  SVM MHMP, č.j. SVM/VP/233184/14/hl ze dne 7.4.2014 

- souhlas vlastníka dotčeného pozemku parc.č. 3728 k.ú. Smíchov – Odbor majetku Úřadu MČ praha 
5, č.j. MC05 27849/2014 ze dne 16.5.2014 

- závazné stanovisko Odboru životního prostředí MHMP, č.j. S-MHMP 0239209/2014/1/OZP/VI ze 
dne 17.3.2014 

- závazné stanovisko Odboru památkové péče MHMP, č.j. S-MHMP 341438/2014/Rad ze dne 
7.5.2014 

- závazné stanovisko Odboru dopravních agend MHMP, č.j. MHMP-261514/2014/ODA-04/Jv ze dne 
25.2..2014 

- koordinované závazné stanovisko Úřadu MČ Praha 6 (ODŽP + OÚR), č.j. OÚR 194 ze dne 
21.5.2014 

- závazné stanovisko OOŽP Úřadu MČ Praha 5, č.j. MČ05/11226/2014/OŽP/iva ze dne 28.3.2014  
- vyjádření Odboru dopravy Úřadu MČ Praha 5, č.j. MC05 13251/2014/ODP/MM ze dne 3.3.2014 



Č.j. MCP6 044245/2014 str. 5 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

- technické stanovisko Technické správy komunikací hl.m. Prahy, č.j. TSK/05968/14/2200/Ve ze dne 
1.4.2014, koordinační vyjádření č.j. 498/14/2600/Ba ze dne 28.3.2014 

- vyjádření SŽDC, zn. 6759/2014-OŘ PHA-OPS-2992-MOP(US)-716/An ze dne 27.2.2014 
- vyjádření Pražské vodovody a kanalizace a.s., zn. PVK 15616/OTPČ/14 ze dne 14.4.2014 
- vyjádření ELTODO-CITELUM s.r.o., zn. EC 0400/0882/14 
- vyjádření Telefónica O2 Czech Republic, a.s., č.j. 531181/14 ze dne 14.2.2014 
- vyjádření České radiokomunikace a.s., zn. ÚPTS/OS/99365/2014 ze dne 20.2.2014 
- vyjádření T-Mobile + T-Systems Czech Republic a.s., zn. ÚR/45052/14-3 ze dne 11.3.2014 
- vyjádření PVK a.s., č.j. 912/14/202 ze dne 1.4.2014 
- vyjádření Dial Telecom a.s., č.j. 040/UR/14 ze dne 17.2.2014 
- vyjádření Ministerstva vnitra ČR, č.j. MV-24-1/SIK-22-2014 ze dne 26.2.2014 
- vyjádření Bezpečnostní informační služba, č.j. 2-72/2014-BIS-39 ze dne 7.3.2014 
- vyjádření SITEL s.r.o., č.j. 131400844 ze dne 20.2.2014 
- vyjádření GTS Czech s.r.o., č.j. 331401066 ze dne 24.2.2014 
- vyjádření UPC Česká republika s.r.o., č.j. 467/2014 ze dne 24.2.2014 
-  vyjádření ČEZ ICT Services a.s., č.j. 0200176622 ze dne 14.2.2014 
- vyjádření Easy Power s.r.o.,č.j. 002/0067 ze dne 17.2.2014 
- Dále byla žádost doložena vyjádřením / razítkem vlastníků/správců sítí a dotčených organizací v 

situaci: ČD-Telematika, Dalkia ČR, DP hl.m. Prahy, GREPA Networks, ICT Support, INETCO.CZ, 
Komterm, Kolektory Praha, Letiště Praha, Miracle Network, Pražská plynárenská distribuce, Pražská 
teplárenská, Spoje.net, Telia Sonera International Carrier CR, TSK 7100, Vodafone  

 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací. Umístění stavby vyhovuje 
obecným požadavkům na využívání území. 

Navrhované umístění stavby je v souladu s platným územním plánem sídelního útvaru hlavního města 
Prahy. Stavba se nachází v zastavěném území obce, jedná se o území s funkčním využitím dle platného 
územního plánu: IZ – izolační zeleň, DU - urbanisticky významné plochy a dopravní spojení, SV – 
všeobecně smíšené, v nichž jsou nezbytná plošná zařízení a liniová vedení technického vybavení 
„přípustným“, případně „výjimečně přípustným“ funkčním využitím území. 

Stavba se nachází v těsné blízkosti velkého rozvojového území „Strahov“, do tohoto území však 
nezasahuje. Optická trasa je svým jedním koncem v místě napojení v chodníku komunikace Atletická 
umístěna na hranici VRÚ „Strahov“, nicméně nezasahuje do rozvojového území a není v kolizi 
s vyhlášenou stavební uzávěrou VRÚ ustanovenou vyhláškou č. 33/1999 Sb. hl.m. Prahy (v platném 
znění). 

Stavba se nachází v ochranném pásmu památkové rezervace v hl.m. Praze, vyhlášeném rozhodnutím 
bývalého odboru kultury NVP č.j. Kul/5-932/81 ze dne 19.5.1981 o určení ochranného pásma památkové 
rezervace v hl.m. Praze a jeho doplňkem ze dne 9.7.1981. Odbor památkové péče MHMP vyslovil se 
stavbou souhlas bez podmínek ve svém závazném stanovisku S-MHMP 341438/2014/Rad ze dne 
7.5.2014. 

Dle vyjádření Odboru životního prostředí S-MHMP 0239209/2014/1/OZP/VI ze dne 17.3.2014umístěním 
navrhované stavby nemůže být při posouzení jejího vlivu na přírodní, kulturní a historickou 
charakteristiku daného místa a oblasti s ohledem na zachování významných krajinných prvků, zvláště 
chráněných území, kulturních dominant krajiny, harmonického měřítka a vztahů v krajině snížen či 
změněn krajinný ráz.  
Uvedený záměr nemůže mít významný vliv  na evropsky významné lokality ani ptačí oblasti. 
Trasa záměru zasahuje do ploch ÚSES (regionální biokoridor R3/31 Řepy – Petřín). Umisťování staveb 
v systému ÚSES je omezeno jen na příčné přechody inženýrských a dopravních staveb. Záměr uvedené 
omezení splňuje, nevytváří migrační bariéru pro organismy. 

Umístění stavby vyhovuje obecným technickým požadavkům na výstavbu podle ustanovení vyhlášky č. 
26/1999 Sb. hl. m. Prahy, o obecných technických požadavcích na výstavbu v hlavním městě Praze, 
zejména: čl. 4 odst. 10 - požadavek na umístění rozvodného energetického a telekomunikačního vedení v 
současně zastaveném území pod zem je splněn a nové kabelové rozvody budou umístěny úložně, je 
splněn čl. 4, bod 11 – prostorové uspořádání sítí technického vybavení musí splňovat normové hodnoty. 



Č.j. MCP6 044245/2014 str. 6 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a), b) a c) stavebního zákona - další dotčené osoby: 

Hlavní město Praha, zast. odborem evidence, správy a využití majetku  MHMP, Městská část 
Praha 6, zast. OSOM Úřadu MČ Praha 6, Městská část Praha 5, zast. Odborem majetku Úřadu 
MČ Praha 5, Fotbalová asociace České republiky, ALLMILMOE s.r.o., Matouš Burian, 
Mgr. Vladimír Colov, Vladislava Colova, Jiří Černý, Jaroslava Cerny, Alena Červenková, Simona 
Doležalová, Tatiana Govorova, Jane Gregushová, Eugene Ervin Gregush, Jaroslav Hanák, Anna 
Hanáková, Ing. Stanislav Havel, Ing. Lucie Havlová, Tereza Houfková, Jan Hrnčiřík, IMMOBILIA 
Praha, spol. s.r.o., Jarmila Jeřábková, Jaroslav Kořánek, Ivana Kořánková, Petr Kotáb, Petr Kouba, 
Hana Koubová, Petr Kural, Münir Kurtoglu, Petr Kuvík, Pavla Kuvíková, L & M REAL ESTATE, 
s.r.o., Alice Le Gearová, Jan Lindt, Marie Lindtová, Vladimír Misev, Helena Misevová, Adéla 
Navrátilová, Městská část Praha 6, úřední deska, Úřad MČ Praha 5, úřední deska 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 
 
Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru stavebnímu a 
územního plánu Magistrátu hl. m. Prahy podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

Podle § 103 odst. (1) písm. e) bod 4 zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, nevyžaduje provedení 
stavby stavební povolení ani ohlášení stavebnímu úřadu. 

Podle §119 stavebního zákona lze stavbu uvedenou v § 103 odst.1) písm. e)  bod 4 užívat pouze na 
základě kolaudačního souhlasu dle § 120 stavebního zákona. 
 
 
 
 

otisk úředního razítka 
 

Ing. Petr Malotin 
vedoucí odboru výstavby 

  



Č.j. MCP6 044245/2014 str. 7 

 

se sídlem Československé armády 23, 160 52  Praha 6,  
T - ústředna: + 420 220 189 111 / E:  podatelna@praha6.cz / www.praha6.cz / Fax OV: 233 342 018 / IČO: 00063703 

   

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. f) ve 
výši 20000 Kč byl předepsán. 
 
Obdrží: 
 
navrhovatel (dodejky): 
1. OPTOMONT, a.s., IDDS: vx6fh3c 
 

účastníci řízení (dodejky): 
2. Hl. m. Praha, zast. Institutem plánování a rozvoje hl. m. Prahy, IDDS: c2zmahu 
3. MČ Praha 6, zastoupená OÚR ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 
4. Městská část Praha 5, zastoupená OÚR MČ Praha 5, IDDS: yctbyzq 
 

ostatní účastníci územního řízení – vlastníci pozemků parc.č. 2470/1, 2481/12, 2481/15, 2481/18, 
2481/13, 2481/27, 3689/15, 3817/17, 3817/10, 3816/18 k.ú. Břevnov a parc.č. 3727/1, 3184/1, 3723/4, 
3724/2, 3184/2, 3724/1, 3157/2, 3157/9, 3157/1, 3157/12 k.ú. Smíchov – informace prostřednictvím 
úřední desky: 
 

5. Městská část Praha 6, úřední deska, Čs. armády č.p. 601/23, 160 52  Praha 6-Bubeneč 
6. Úřad MČ Praha 5, úřední deska, IDDS: yctbyzq 
 

dotčené orgány: 
7. Odbor životního prostředí MHMP, IDDS: 48ia97h 
8. Odbor dopravních agend MHMP, IDDS: 48ia97h 
9. ODŽP ÚMČ Praha 6, Čs. armády č.p. 601/23, 160 00  Praha 6-Bubeneč 
10. Hasičský záchranný sbor hl.m.Prahy, IDDS: jm9aa6j 
11. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i 
12. Městská část Praha 5, odbor dopravy, IDDS: yctbyzq 
13. Městská část Praha 5, odbor životního prostředí, IDDS: yctbyzq 
 

Na vědomí: 
14. Ing. Malotin, zde 
15. Ing. arch. Krásná - evidence ÚR 


		2014-06-02T08:23:02+0200
	Martina Lukešová
	podepsat za správnost vyhotovení




